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51******864 EM** SE***   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 1 LOJ511

13******084 EC**** AK*****   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 2 KRY501

52******678 AY*** BA*****   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 3 ÇYÖ517

45******966 ÖZ*** AL******   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 4 UCS567

45******758 BA*** YI******   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 5 LOJ518

43******674 ME**** BA** KA*****  İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 6 ÇYÖ502

38******900 MÜ***** HA**** CE*** BA****** İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 7 LOJ527

32******294 ET*** TE**** ÖZ***  İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 8 ÇYÖ509

19******498 ME***** SE***   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 9 LOJ518

13******556 EN*** ER**   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 10 LOJ518

18******734 BE*** Yİ***   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 11 LOJ511 LOJ520

19******312 GA*** ES** GÜ***  İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 12 LOJ511 LOJ520

24******140 SA*** AT**   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 13 LOJ511 LOJ515

41******598 ER*** GE******   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 14 ÇYÖ517 UCS572

57******540 BE**** GÜ******   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 15 LOJ518 LOJ520

68******836 GÜ****** TE****   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 16 ÇYÖ502 ÇYÖ515

65******382 EM****** AY*****   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 17 LOJ511 LOJ515 LOJ527

50******956 GÜ**** TE***   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 18 LOJ511 LOJ515 LOJ527

57******114 ER*** ÖZ*****   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 19 LOJ511 LOJ520 LOJ527

17******182 ŞE**** KÜ*** ÜR****  İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 20 ÇYÖ505 ÇYÖ512 ÇYÖ517

11******828 VE**** ŞE***   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 21 LOJ511 LOJ520 LOJ527

28******464 GÜ****** GÜ*****   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 22 KRY504 KRY507 KRY516

40******870 Fİ*** KA****   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 23 UCS565 UCS567 UCS569 UCS575

59******280 AY** Mİ** KI***  İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 24 ÇYÖ505 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ515

53******756 BE*** Dİ*****   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 25 ÇYÖ502 ÇYÖ503 ÇYÖ512 ÇYÖ517

48******626 UF** CA* TÖ***  İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 26 UCS558 UCS569 UCS575 UCS581

44******086 Bİ***** AT**   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 27 KRY501 KRY504 KRY508 KRY529

44******396 BE** ER*****   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 28 ÇYÖ505 ÇYÖ509 ÇYÖ515 ÇYÖ516

36******500 EM*** VA***   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 29 KİM586 KİM587 KİM589 KİM591

32******532 VE*** ZA*   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 30 ÇYÖ505 ÇYÖ509 ÇYÖ516 ÇYÖ517

32******920 YE*** ÖY***   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 31 ÇYÖ503 ÇYÖ509 ÇYÖ515 ÇYÖ516

30******438 CE*** TA****   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 32 LOJ511 LOJ515 LOJ518 LOJ527

17******344 NE*** ÇA*** ÖZ***  İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 33 KRY501 KRY504 KRY507 KRY508

14******554 MU***** ER****   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 34 LOJ511 LOJ518 LOJ520 LOJ527

11******748 ME*** Şİ***   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 35 ÇYÖ509 ÇYÖ512 ÇYÖ515 UCS572

50******016 SE**** ŞE******   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 36 LOJ511 LOJ515 LOJ518 LOJ520 LOJ527

26******052 SE**** CE********   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 37 ÇYÖ505 ÇYÖ509 ÇYÖ510 ÇYÖ515 ÇYÖ516

27******640 BU** DO***   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 38 LOJ511 LOJ515 LOJ518 LOJ520 LOJ527

46******176 YA*** SE**   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 39 UCS556 UCS558 UCS565 UCS569 UCS581

49******104 AY*** Bİ*****   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 40 ÇYÖ502 ÇYÖ505 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ515

59******546 NA* OL***   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250501 41 ÇYÖ502 ÇYÖ503 ÇYÖ510 ÇYÖ516 ÇYÖ517

45******758 BA*** YI******   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250502 1 LOJ517

27******640 BU** DO***   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250502 2 LOJ523

59******280 AY** Mİ** KI***  İSTANBUL SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250502 3 ÇYÖ506

53******756 BE*** Dİ*****   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250502 4 ÇYÖ519

48******626 UF** CA* TÖ***  İSTANBUL SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250502 5 UCS594

44******086 Bİ***** AT**   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250502 6 KRY531

44******396 BE** ER*****   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250502 7 ÇYÖ501

40******870 Fİ*** KA****   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250502 8 UCS582

32******532 VE*** ZA*   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250502 9 ÇYÖ501

32******920 YE*** ÖY***   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250502 10 ÇYÖ519

30******438 CE*** TA****   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250502 11 LOJ516

17******344 NE*** ÇA*** ÖZ***  İSTANBUL SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250502 12 KRY527

14******554 MU***** ER****   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250502 13 LOJ517

11******748 ME*** Şİ***   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250502 14 ÇYÖ519

50******956 GÜ**** TE***   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250502 15 LOJ523

41******598 ER*** GE******   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250502 16 ÇYÖ506

52******678 AY*** BA*****   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250502 17 ÇYÖ519

65******382 EM****** AY*****   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250502 18 LOJ523 LOJ516

57******114 ER*** ÖZ*****   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250502 19 LOJ523 LOJ516

28******464 GÜ****** GÜ*****   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250502 20 KRY525 KRY527

17******182 ŞE**** KÜ*** ÜR****  İSTANBUL SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250502 21 ÇYÖ501 ÇYÖ506

11******828 VE**** ŞE***   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250502 22 LOJ523 LOJ516

38******900 MÜ***** HA**** CE*** BA****** İSTANBUL SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250502 23 LOJ523 LOJ516

33******738 OS*** BE** KA**  İSTANBUL SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250502 24 KRY512 KRY527

57******540 BE**** GÜ******   İSTANBUL SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 34001000 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 34001001 SB - AMFİ 250502 25 LOJ523 LOJ516 LOJ517
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11******910 EM** GÜ******   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 1 ÇYÖ509

19******090 ME***** ÖZ***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 2 KİM596

57******458 MU****** KU***** SA****  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 3 UCS565

54******436 HA*** CO********   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 4 UCS563

41******682 BE** DE***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 5 UCS556

39******626 CA**** FI********   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 6 KRY501

32******322 MU***** FU**** HA***  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 7 LOJ518

29******686 YU*** KÖ**   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 8 UCS567

25******446 İZ*** AY***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 9 LOJ511

20******044 İB***** ES**   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 10 ÇYÖ505

19******314 UM** VO**** AK**  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 11 LOJ511

18******118 AH*** YA*** TO******  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 12 LOJ515

17******714 KA** ÇE***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 13 LOJ511

15******522 ME**** BE** AR*********  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 14 UCS560

15******934 DO*** TU****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 15 KRY501

13******982 BU**** KI***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 16 ÇYÖ502

25******238 İS**** ME*** DÜ*  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 17 LOJ527

32******870 BA*** KO**** ÖZ***  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 18 LOJ520 LOJ527

35******582 SE*** DU***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 19 ÇYÖ502 ÇYÖ503

20******806 ME**** UY***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 20 LOJ520 LOJ527

17******006 ME*** YÜ****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 21 ÇYÖ505 ÇYÖ516

17******802 AB****** FU**** KE*****  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 22 KRY501 KRY504 KRY508

24******794 ÖM***** ŞE****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 23 KİM586 KİM589 KİM596

17******692 VE**** KA*****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 24 ÇYÖ505 ÇYÖ512 ÇYÖ515

32******844 CE**** TA****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 25 KRY501 KRY504 KRY507

32******970 GÜ**** KI***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 26 LOJ515 LOJ520 LOJ527

31******186 ER*** OF***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 27 LOJ511 LOJ515 LOJ527

28******588 LE*** TA**   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 28 ÇYÖ512 ÇYÖ515 UCS572

22******856 ME**** ŞE*** AY***  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 29 ÇYÖ503 ÇYÖ509 ÇYÖ510

22******920 OĞ** ÖZ****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 30 KRY501 KRY504 KRY516

21******236 MU****** AL* KA**  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 31 LOJ518 LOJ520 LOJ527

19******744 YA***** DÜ****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 32 KRY501 KRY504 KRY507

10******368 AT**** ER*****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 33 LOJ511 LOJ518 LOJ527

12******124 BA****** DE*** BE***  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 34 ÇYÖ512 ÇYÖ515 UCS572

14******526 GÖ**** YO****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 35 ÇYÖ505 ÇYÖ512 ÇYÖ515

14******710 ER*** ÖN***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 36 LOJ515 LOJ518 LOJ527

20******582 CE**** DE***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 37 ÇYÖ502 ÇYÖ503 ÇYÖ512

18******042 SE*** TO***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 38 LOJ515 LOJ520 LOJ527

15******466 ME*** DO****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 39 LOJ515 LOJ520 LOJ527

34******646 MU*** DE****** BE******  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 40 KRY501 KRY504 KRY508 KRY529

29******104 CE*** NU* AK**  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 41 LOJ511 LOJ515 LOJ518 LOJ527

29******220 AY** ÖZ** AK******  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 42 LOJ511 LOJ515 LOJ518 LOJ527

31******806 PI*** İZ**   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 43 ÇYÖ502 ÇYÖ505 ÇYÖ512 ÇYÖ517

32******974 SU** KI******   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 44 UCS558 UCS565 UCS567 UCS581

32******814 DU*** YI**********   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 45 LOJ515 LOJ518 LOJ520 LOJ527

32******468 DU*** ŞE*** ÖZ***  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 46 ÇYÖ503 ÇYÖ510 ÇYÖ515 ÇYÖ516

33******128 ÇA**** ÖP**   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 47 ÇYÖ502 ÇYÖ503 ÇYÖ510 ÇYÖ512

34******064 GE**** Gİ****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 48 ÇYÖ505 ÇYÖ510 ÇYÖ515 ÇYÖ516

39******304 ME**** HA******* ÜL**  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 49 LOJ511 LOJ518 LOJ520 LOJ527

42******322 ME** KO*   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 50 LOJ511 LOJ518 LOJ520 LOJ527

44******986 Hİ**** TO*** AR*  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 51 KRY501 KRY508 KRY516 KRY529

45******368 ER*** SE***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250501 52 ÇYÖ503 ÇYÖ509 ÇYÖ515 ÇYÖ516



Öğrenci No Ad-Soyad Sınav Merkezi Oturum No Oturum Günü Oturum Zamanı Bina Kodu Bina Adı Salon Kodu Salon Adı Kitapçık Kodu Salon Sıra Ders 1 Ders 2 Ders 3 Ders 4 Ders 5

32******814 DU*** YI**********   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 1 LOJ516

18******942 EK*** AT**   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 2 KRY511

18******484 AT**** YE***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 3 UCS594

19******342 CE** KI***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 4 KRY531

20******662 DU*** DU****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 5 LOJ516

21******332 HA*** ŞA***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 6 UCS594

23******038 AL**** KA******   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 7 LOJ517

26******874 HA*** AL*** ÇE******  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 8 LOJ523

28******210 CE* ÖZ****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 9 KRY511

29******104 CE*** NU* AK**  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 10 LOJ516

29******220 AY** ÖZ** AK******  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 11 LOJ516

31******806 PI*** İZ**   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 12 ÇYÖ501

32******974 SU** KI******   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 13 UCS582

14******830 CA**** ÖZ******* GÜ****  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 14 ÇYÖ501

32******468 DU*** ŞE*** ÖZ***  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 15 ÇYÖ506

34******646 MU*** DE****** BE******  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 16 KRY531

39******304 ME**** HA******* ÜL**  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 17 LOJ523

42******322 ME** KO*   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 18 LOJ516

44******986 Hİ**** TO*** AR*  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 19 KRY525

45******368 ER*** SE***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 20 ÇYÖ501

47******106 EM** YÖ***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 21 ÇYÖ506

55******940 MU****** VU***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 22 ÇYÖ501

28******702 ÜM** ME**** TA****  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 23 KRY511

10******178 OĞ***** KE****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 24 LOJ517

58******016 HÜ***** ÖZ****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 25 LOJ523

20******582 CE**** DE***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 26 ÇYÖ519

11******910 EM** GÜ******   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 27 ÇYÖ501

17******006 ME*** YÜ****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 28 ÇYÖ519

13******728 ER*** DE***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 29 KRY511

10******586 FA** HA****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 30 LOJ517

11******806 DO*** DU*****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 31 ÇYÖ519

11******116 İL*** DU***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 32 LOJ523

12******176 RI**** ÖZ*****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 33 LOJ516

11******368 HA*** KA****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 34 KRY531

17******692 VE**** KA*****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 35 ÇYÖ501 ÇYÖ506

25******238 İS**** ME*** DÜ*  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 36 LOJ523 LOJ516

10******368 AT**** ER*****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 37 LOJ523 LOJ516

12******124 BA****** DE*** BE***  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 38 ÇYÖ506 ÇYÖ519

14******526 GÖ**** YO****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 39 ÇYÖ506 ÇYÖ519

14******710 ER*** ÖN***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 40 LOJ516 LOJ517

15******466 ME*** DO****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 41 LOJ523 LOJ517

17******802 AB****** FU**** KE*****  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 42 KRY511 KRY527

18******042 SE*** TO***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 43 LOJ523 LOJ516

21******236 MU****** AL* KA**  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 44 LOJ523 LOJ517

22******920 OĞ** ÖZ****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 45 KRY512 KRY511

28******588 LE*** TA**   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 46 ÇYÖ506 ÇYÖ519

31******186 ER*** OF***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 47 LOJ523 LOJ517

32******970 GÜ**** KI***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 48 LOJ516 LOJ517

32******844 CE**** TA****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 49 KRY512 KRY527

32******870 BA*** KO**** ÖZ***  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 50 LOJ523 LOJ516 LOJ517

20******806 ME**** UY***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 51 LOJ523 LOJ516 LOJ517

24******242 ÜF**** AS****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001059 MF-4 250502 52 KRY531 KRY525 KRY527
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47******106 EM** YÖ***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 1 ÇYÖ505 ÇYÖ510 ÇYÖ515 ÇYÖ516

55******940 MU****** VU***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 2 ÇYÖ502 ÇYÖ505 ÇYÖ512 ÇYÖ517

13******728 ER*** DE***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 3 KRY501 KRY504 KRY507 KRY508

26******874 HA*** AL*** ÇE******  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 4 LOJ511 LOJ515 LOJ518 LOJ527

28******210 CE* ÖZ****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 5 KRY501 KRY507 KRY508 KRY529

10******586 FA** HA****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 6 LOJ511 LOJ518 LOJ520 LOJ527

11******116 İL*** DU***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 7 LOJ511 LOJ518 LOJ520 LOJ527

11******806 DO*** DU*****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 8 ÇYÖ502 ÇYÖ516 ÇYÖ517 UCS572

11******368 HA*** KA****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 9 KRY501 KRY504 KRY508 KRY529

12******176 RI**** ÖZ*****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 10 LOJ515 LOJ518 LOJ520 LOJ527

14******830 CA**** ÖZ******* GÜ****  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 11 ÇYÖ502 ÇYÖ503 ÇYÖ515 ÇYÖ516

18******942 EK*** AT**   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 12 KRY501 KRY504 KRY507 KRY508

18******484 AT**** YE***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 13 UCS556 UCS558 UCS566 UCS581

19******258 GÜ*** TA**** ÇE***  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 14 ÇYÖ503 ÇYÖ509 ÇYÖ515 ÇYÖ516

19******834 SE**** GÜ******   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 15 UCS556 UCS569 UCS575 UCS581

19******342 CE** KI***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 16 KRY501 KRY504 KRY508 KRY529

20******662 DU*** DU****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 17 LOJ515 LOJ518 LOJ520 LOJ527

21******332 HA*** ŞA***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 18 UCS556 UCS558 UCS563 UCS569

23******038 AL**** KA******   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 19 LOJ511 LOJ515 LOJ518 LOJ527

68******368 ÖM** ME** ER**  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 20 LOJ511 LOJ515 LOJ518 LOJ520 LOJ527

50******834 BU*** Çİ****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 21 UCS556 UCS558 UCS563 UCS565 UCS569

39******052 ŞÜ*** YI****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 22 ÇYÖ502 ÇYÖ503 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ515

38******316 ME** GÖ*****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 23 LOJ511 LOJ515 LOJ518 LOJ520 LOJ527

37******152 AY*** TA**** US**  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 24 ÇYÖ503 ÇYÖ509 ÇYÖ510 ÇYÖ516 ÇYÖ517

29******800 BA*** EK** ÖN***  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 25 UCS560 UCS563 UCS565 UCS567 UCS575

28******702 ÜM** ME**** TA****  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 26 KRY501 KRY504 KRY507 KRY508 KRY516

25******934 ŞE*** AR****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 27 ÇYÖ509 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ517 UCS572

24******242 ÜF**** AS****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 28 KRY501 KRY504 KRY507 KRY508 KRY516

23******724 EM*** ÖZ***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 29 ÇYÖ502 ÇYÖ503 ÇYÖ510 ÇYÖ515 ÇYÖ516

21******914 TU**** TA*   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 30 ÇYÖ505 ÇYÖ509 ÇYÖ510 ÇYÖ515 ÇYÖ516

20******376 HA*** DE***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 31 UCS556 UCS563 UCS565 UCS567 UCS575

17******980 İS* AY**** PO***  ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 32 UCS556 UCS558 UCS563 UCS565 UCS566

17******810 İS* YÜ****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 33 ÇYÖ505 ÇYÖ509 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ515

15******442 YU*** DO***   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 34 ÇYÖ502 ÇYÖ503 ÇYÖ510 ÇYÖ515 ÇYÖ516

14******948 ME**** KA*****   ESKİŞEHİR SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 26001000 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 26001060 MF-5 250501 35 ÇYÖ502 ÇYÖ503 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ515



Öğrenci No Ad-Soyad Sınav Merkezi Oturum No Oturum Günü Oturum Zamanı Bina Kodu Bina Adı Salon Kodu Salon Adı Kitapçık Kodu Salon Sıra Ders 1 Ders 2 Ders 3 Ders 4 Ders 5

57******950 RA*** ŞA***   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 1 UCS563

15******680 İR** BA***   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 2 UCS556

13******614 AL*** ÖZ**   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 3 UCS581

57******130 ER** BE***** KU***  ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 4 UCS563

18******640 SA** AD******   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 5 UCS556 UCS575

24******950 MU***** AN***   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 6 LOJ515 LOJ520

31******076 SA*** TA****   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 7 KRY501 KRY507

14******810 NA***** HA******   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 8 KİM595 KİM596

34******838 AH*** ÖZ** KA*******  ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 9 LOJ515 LOJ518 LOJ527

33******176 AL***** DE***   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 10 UCS565 UCS567 UCS575

34******582 EL** ÖZ*****   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 11 ÇYÖ505 ÇYÖ515 ÇYÖ516

26******124 ER*** ER***   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 12 UCS556 UCS569 UCS575

22******602 SE*** BA***   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 13 ÇYÖ510 ÇYÖ512 UCS572

19******998 ÖZ*** ME**** KA**  ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 14 LOJ511 LOJ520 LOJ527

18******968 YE*** KA**   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 15 UCS567 UCS568 UCS575

10******812 OR*** ÇE****   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 16 LOJ511 LOJ515 LOJ527

33******180 DE*** ER***** KE****  ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 17 KRY501 KRY504 KRY507 KRY508

11******820 VE** ÜN**   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 18 ÇYÖ509 ÇYÖ515 ÇYÖ516 UCS572

65******266 KÜ*** ER***   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 19 ÇYÖ505 ÇYÖ510 ÇYÖ515 ÇYÖ516

65******666 GÜ***** AS****   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 20 ÇYÖ502 ÇYÖ503 ÇYÖ512 ÇYÖ517

64******034 AH*** VA***   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 21 ÇYÖ502 ÇYÖ505 ÇYÖ510 ÇYÖ515

62******586 AR*** KO*   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 22 KRY501 KRY507 KRY516 KRY529

50******628 BE***** ER** KI********  ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 23 UCS558 UCS560 UCS566 UCS568

48******696 ÇA**** ŞU**** AR****  ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 24 UCS558 UCS563 UCS565 UCS575

44******162 TU*** KE****   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 25 ÇYÖ503 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ515

40******470 ZE**** SA**** PA****  ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 26 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ515 UCS572

36******036 OS*** OC**   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 27 ÇYÖ502 ÇYÖ503 ÇYÖ512 ÇYÖ517

28******830 UT** SÖ****   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 28 LOJ511 LOJ515 LOJ518 LOJ527

27******558 GÖ*** ÇA*** SA****  ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 29 UCS560 UCS566 UCS569 UCS581

45******912 AY*** İŞ**   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 30 UCS560 UCS567 UCS568 UCS575

11******064 HA*** AT**   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 31 ÇYÖ502 ÇYÖ505 ÇYÖ512 ÇYÖ517

13******198 KA** GÜ****   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 32 KRY501 KRY504 KRY507 KRY516

20******940 ŞE*** ŞE*   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 33 UCS560 UCS565 UCS569 UCS575

20******456 RI** AK**   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 34 ÇYÖ502 ÇYÖ505 ÇYÖ512 ÇYÖ515

25******606 EL***** KA***** AP*****  ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 35 ÇYÖ503 ÇYÖ509 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ517

53******446 ES** AY*** DE*****  ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 36 UCS556 UCS558 UCS565 UCS567 UCS581

37******518 EM** AK*******   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 37 UCS556 UCS558 UCS563 UCS566 UCS567

35******558 AH*** AY***   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 38 UCS556 UCS565 UCS566 UCS567 UCS575

29******626 LA** AS*******   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 39 KRY501 KRY504 KRY507 KRY508 KRY516

27******570 ME**** BU*** Şİ****  ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 40 UCS556 UCS558 UCS566 UCS569 UCS575

26******228 GÜ****** KA****   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 41 ÇYÖ503 ÇYÖ509 ÇYÖ510 ÇYÖ515 ÇYÖ516

20******658 Cİ*** ÖR*****   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 42 KRY501 KRY507 KRY508 KRY516 KRY529

16******886 AB******** FU**** YA****  ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 43 ÇYÖ502 ÇYÖ503 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ515

16******328 CA* ÇA***   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 44 ÇYÖ502 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ515 UCS572

15******156 ME**** AS***   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 45 UCS563 UCS565 UCS566 UCS567 UCS575

14******740 PI*** UY****   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 46 ÇYÖ502 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ515 UCS572

13******534 İR** KA***   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 47 ÇYÖ502 ÇYÖ503 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ515

12******764 BA*** CA* UY****  ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 48 ÇYÖ502 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ515 UCS572

10******160 ME** LA********   ANKARA SINAV MERKEZİ 1. Oturum Cumartesi 10:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250501 49 ÇYÖ503 ÇYÖ509 ÇYÖ510 ÇYÖ515 ÇYÖ516



Öğrenci No Ad-Soyad Sınav Merkezi Oturum No Oturum Günü Oturum Zamanı Bina Kodu Bina Adı Salon Kodu Salon Adı Kitapçık Kodu Salon Sıra Ders 1 Ders 2 Ders 3 Ders 4 Ders 5

27******558 GÖ*** ÇA*** SA****  ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 1 UCS594

33******180 DE*** ER***** KE****  ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 2 KRY511

11******820 VE** ÜN**   ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 3 ÇYÖ501

35******558 AH*** AY***   ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 4 UCS598

65******266 KÜ*** ER***   ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 5 ÇYÖ506

65******666 GÜ***** AS****   ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 6 ÇYÖ501

62******586 AR*** KO*   ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 7 KRY512

50******628 BE***** ER** KI********  ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 8 UCS594

48******696 ÇA**** ŞU**** AR****  ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 9 UCS594

45******912 AY*** İŞ**   ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 10 UCS598

44******162 TU*** KE****   ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 11 ÇYÖ506

40******470 ZE**** SA**** PA****  ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 12 ÇYÖ506

36******036 OS*** OC**   ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 13 ÇYÖ519

28******830 UT** SÖ****   ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 14 LOJ523

20******456 RI** AK**   ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 15 ÇYÖ501

20******940 ŞE*** ŞE*   ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 16 UCS594

13******198 KA** GÜ****   ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 17 KRY527

11******064 HA*** AT**   ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 18 ÇYÖ519

24******950 MU***** AN***   ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 19 LOJ517

31******076 SA*** TA****   ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 20 KRY525

22******602 SE*** BA***   ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 21 ÇYÖ506

57******130 ER** BE***** KU***  ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 22 UCS582 UCS598

10******812 OR*** ÇE****   ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 23 LOJ523 LOJ516

18******968 YE*** KA**   ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 24 UCS594 UCS598

19******998 ÖZ*** ME**** KA**  ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 25 LOJ523 LOJ516

26******124 ER*** ER***   ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 26 UCS582 UCS594

34******582 EL** ÖZ*****   ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 27 ÇYÖ501 ÇYÖ506

34******838 AH*** ÖZ** KA*******  ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 28 LOJ523 LOJ516

20******658 Cİ*** ÖR*****   ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 29 KRY512 KRY531 KRY525

29******626 LA** AS*******   ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 30 KRY531 KRY525 KRY527

18******640 SA** AD******   ANKARA SINAV MERKEZİ 2. Oturum Cumartesi 14:00 6806000 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 6806001 Derslik 250502 31 UCS582 UCS594 UCS598


